СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

( III созыв)

РЕШЕНИЕ
двенадцатого заседания
15 ноября 2016г.                      № 61                                        с.Тюлячи

О принятии Устава муниципального образования
«Тюлячинский муниципальный район»
 Республики Татарстан»
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», учитывая результаты публичных слушаний от 7 октября 2016 года, Совет Тюлячинского муниципального района решил:

1. Принять Устав муниципального образования «Тюлячинский муниципальный район» Республики Татарстан» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

2.1. решение Совета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан  от 30 декабря 2014 года №243 «Об Уставе муниципального образования  «Тюлячинский муниципальный район Республики Татарстан» в новой редакции»

2.2. Устав муниципального образования «Тюлячинский муниципальный район Республики Татарстан» принятый решением Совета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 30 декабря 2014 года №243 «Об Уставе муниципального образования  «Тюлячинский муниципальный район Республики Татарстан» в новой редакции».

3. Настоящее решение опубликовать в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Тюлячинского

муниципального района                                                                  И. Ф. Зарипов